
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

148. num. <_ Ceturtdien, 1940. g. 4. jūlija Divdesmittrešais gads

Valsts Prezidenta 363. pavēle Aizsargu organizācijai.

Rīkojums par4emaksām Latvijas Rakstu un mākslas kamerai sakarā ar šīs

kameras likvidāciju.

Noteikumi par zveju jūrā.

Finansu ministra 136. rīkojums par valsts spirta un degvīna cenu grozijumu.

Rīgas ostas kapteiņa lēmums ar grozijumiem Rīgas ostas transportstrād-
nieku algu likmēs kuģu piekraušanas un izkraušanas darbos.

Valsts Prezidenta 363. pavēle Aizsargu organizācijai
1940. g. 4. jūlijā.

1. §

2. Ventspils aizsargu pulka komandieri L. k. o. k. Gustavu Mežuli nepie-

tiekošas veselības dēļ atbrīvoju no amata ar š. g. 29. jūniju un par šī pulka
komandiera v. i. ieceļu Armīnu Ankupu.

2. §

6. Aizputes un 15. Liepājas aizsargu pulku komandieri L. k. o. k. Jāni Bek-

aiani pēc paša lūguma atbrīvoju no amata ar š. g. 2. jūliju un par šo pulku

komandiera v. i. ieceļu Jāni Sietiņu.

3. §

18. Daugavpils aizsargu pulka komandieri Dāvidu Silavu pēc paša lūguma

atbrīvoju no amata ar š. g. 2. jūliju un par pulka komandiera v. i. ieceļu Frici

Fridrichsonu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Jaunie izglītības un zemkopības ministri

3. jūlijā pārņēma savus resorus.

Izglītībasministrijā3. jūlija rītā

jaunais izglītības ministris prof. Dr P. L e -

J i ņ š pārņēma Izglītības ministriju no līdz-

šinējā ministra v. i. J. Lāča, kas uzrunāja

ministrijas sēžu zālē sapulcējušos darbi-

niekus, norādot, ka izglītības resoru viņš

vadījis tikai neilgu laiku.Šai laikā jau veikti

priekšdarbi krievu valodas mācības saga-

tavošanā. Ministra vietas izpildītājs pa-

teicās visiem ministrijas darbiniekiem par

viņa vadībā pieliktām pūlēm un izteica

cerību, ka darbinieki arī uz priekšu strādās

.izcītīgi jaunā izglītības ministra vadībā.

Jaunais izglītības ministris prof. Dr P.

L ej i ņ š, uzrunājot ministrijas darbiniekus,

teica:

..Uzņemoties Izglītība s_
mi-

nistrijas vadību laikmeta, Jco
var saukt par vislielāko vēr-

tību pārvērtēšanas laikmetu,

es apzinos, ka esmu uzņēmies

|oti smagu nastu. Lai mums butu

vieglāk sadarboties un es varētu no jums

sagaidīt vislielāko pretimnākšanu, sastra-

dāšanos un saprašanos, tad atļausiet,
_

ka

es jums pateikšu dažos vār-

dos tās vadošās līnijas, no

kurām es esmu vienmēr dzīve

vadi jies.

Pirmā kārtā es te gribu atzīmēt iecie-

tības domu būt iecietīgam

«ret citu uzskatiem un pār-

liec ībām, ja tās patiesi ir

īstas pārliecības, kaut arī pirmajā

acumirklī tās liktos svešas un nepieņe-

mamas.
Otrkārt, ir svarīgi ne-

nodoties citu kļūdu vai ari

līkai šķietamo kļūdu kriti-

zēšanai, bet no šīm šķieta-

mām kļūdām vienmēr kaut ko

Mācīties arī priekš sevis Ja

mēs analizēiam citu pārliecības un darbību,

*d tālāk mēs varam izlobīt sev vienu va-

došu līniiū un, stingri pie tās turoties,

■frādāt ar neatlaidību un

\ sciplinu.
cenšoties sasniegt

Nosprausto mērķi.

W Fs domāju, ka šādā kārtā mēs stāsimies

,w\ kooīgā darbā un mēģināsim viens otru

Sast. mēģināsim mūsu valsts dzīvi ie-

' JS tanīs jaunajās sliedes, pa

kurām iet mums tagadnoteikti
diktē jaunais laikmets ar lie-

lajām pārvērtībām mūsu valstī

un visu pasaules tautu dzīvē.

Mums daudz kas būs sevī jā-

pārstrādā. Centīsimies to darīt, pa-

priekšu visu analizējot, pārbaudot un pa-

turot no visa tikai labāko.

No Izglītības ministrijas darbības vis-

tuvāk man pazīstamas ir tieši skolu lietas,

jo, sākot no 1920. gada, es gandrīz nepār-

traukti līdz 1934. g. gadam esmu strādājis

dažādu skolu padomēs. Sakarus ar skolu

dzīvi neesmu pārtraucis arī vēlāk. Tādēļ

es ceru, ka šinī nozarē mēs visdrīzāk at-

radīsim kopējo darba ceļu. Citās nozarēs,

kā mākslas lietās, Kultūras fonda darbībā

u. t. t., man bez šaubām būs drusku grūtāk

iestrādāties; bet es ceru, ka ar attiecīgo

darbinieku pretimnākšanu un sirsnīgu pie-

eju lietai mēs visas grūtības pārvarēsim.

Skolu lietā lai man būtu atļauts izteikt

mazu vēsturisku notici. Šogad paiet 20 gadi

no tā laika, kas es no kādas skolas pa-

domes tiku sūtīts pie toreizējā izglītības

min. prof. Plāķa, lai blakus Vakareiropas

jaunajai valodai mūsu skolās mācītu arī

krievu valodu. Tagad, taisni pēc 20 ga-

diem, man jāstājas pie šī jautājuma realizē-

šanas. Tā kā jūs esat jau par to domājuši

un šinī virzienā strādājuši, tad esmu pār-

liecināts, ka arī šis darbs mums labi veik-

sies.

Es lūdzu jūs visus turpināt savu darbu

ar tādu pašu neatlaidību kā līdz šim, bet arī,

piemērojoties mūsu laikam,

mēģināt visu analizēt un iz-

kristalizēt, lai vajadzīgo va-

rētu paturēt, tādā kārtā vei-

cinot valsts un tautas lab-

klājību, audzinot jauno pa-

audzi tēvzemes un tautas mī-

lestībā, audzinot stiprus rak-

sturus; bet izprast arī vēs-

tures gaitas un laika pārvēr-

tības, uzturot spēkā mūsu na-

cionālās mākslas un visas

izglītības un tautas kultūras

lieta s."

Izglītības ministrijas darbinieku vārdā

Skolu departamenta direktors J. Celms

pateicās līdzšinējam ministra vietas izpil-

dītājam un apsveica jauno iztlītības mi-

nistri, apsolot viņam visu ministrijas darbi-

nieku atbalstu turpmākā darbā.

Z e mkopības ministr iy ā 3. jūlijā

priekšpusdienā jaunizraudzītais zemkopības
ministris agr. J. V a n a g s pārņēma resora

vadību no agrākā ministra J. B i r\z n i e ka,

kas viņam novēlēja vislabākās \ sekmes.

Uzrunājot resora atbildīgāko darbinieku

saimi, jaunais ministris starp citu izteicās:

..Zemkopības ministrija ir loti atbildīgs re-

sors, jo tanī pārstāvēts viens no visplašā-

kajiem Latvijas tautas slāņiem zemnie-

cība. Nobīdīts pie malas vecais kliķes re-

žims. Tā vietā stājusies tautas. valdība,

kas atšķirsies no agrākās valdības ar to.

ka visus savus solijumus izpildīs 100-pro-

.centīgi. Mums, zemkopības resora darbi-

niekiem, savukārt jācenšas jaunās valdības

deklarācijā izteiktie norādijumi izpildīt arī

100-procentīgi. Z e mk o pī b a ir viens

no galvenākajiem ražošanas

faktoriem. Tāpēc visu pienā-

kums rūpēties par zemko-

pības līmeņa pacelšanu.

Jaunais zemkopības ministris J. .

V.a.-

na g s pēc resora pārņemšanas izteicās :

„Uzņemoties Zemkopības ministrijas va-

dību, apzinos, ka man stāv

priekšā liels un atbildīgs

darbs. Resoram vispirmā kārtā

jārūpējas, lai ražošana un

ražas kāptu. Šai nolūkā gādāšu par

lauksaimniecības mechanizacijas paplašinā-

šanu. Mechanizaciju domāts ievirzīt tā,

ka galvenos labumus no tās gūtu tieši sīk-

zemniecība un darba zemniecība. Mecha-

nizaciju ceram s,ekmēt, organizējot mašīnu

koplietotavas, kas par pieņēmīgu maksu

apkalpotu visu darba zemniecību. Ražo-

šanu var salētināt tikai tad,

ja plaši attīsta darbu mecha-

nizaciju. Ar to gribu palīdzēt tieši

darba zemniecībai. Visnoteiktākā

kārtā jānoraida provokatoru

un tautas nodevēju izplatītās

.baumas, it kā zemnieku Īpa-

šums ir apdraudēts. Šiem

p'rovokatori'em'un baumu iz-

platītājiem mēs pie sakām

visnesaudzīgāko cīņu. Jaunās
valdības deklarācijā jau bija

paskaidrots, ka nedrīkst aiz-

skārt zemnieka mantu lopus,
inventāru. Nebūs arī zemnieku saim-

niecību piespiedu kolektivizācijas, bet

ga.n. stingri, raudzīsimies, lai

ražošana nesaš a u r i n.ā to s. Pret

visiem, kas centīsies bez vajadzības izkaut

mājlopus un nepūlēsies sagatavot zemi

rudens sējai, spersim visstingrākos solus."

Agronoms Jānis Vanags - zemkopības ministris.

Par zemkopības ministri izraudzīts

agronoms J. Vanags. Jaunais zem-

kopības ministris vakar ieradās vizitē

pie Ministru Prezidenta prof. Dr A.

Kirchenšteina un saņēma norādi ju-

mus turpmākam darbam.

Jaunieceltais zemkopības ministris

agronoms Jānis Vanags dzimis 1907.

gada 18. oktobrī Lietuvā kā sīkzem-

nieka dēls. 1921. g. viņa tēvs pārnācis
uz dzīvi Latvijā un ieguvis lauksaim-

niecību Sesavas pagastā. J. Vanags

beidzis Jelgavas 2. valsts ģimnāziju,

pēc kam 3 gadus nostrādājis tēva saim-

niecībā, tad iestājies Latvijas Univer-

sitātes lauksaimniecības fakultātē. Fa-

kultāti ar agronoma grādu beidzis

1936. gadā. Pēc augstskolas beigšanas

atstāts pie lauksaimniecības fakultātes

sagatavoties zinātniskam darbam un

darbojies kā augkopības katedra asi-

stents. Pēdējā laikā agr. J. Vanags

bija valsts Pūres saimniecībā par

saimniecības vadītāju.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS

par iemaksām Latvijas Rakstu un

mākslas kamerai sakarā ar šīs

kameras likvidāciju.

Pamatojoties uz likuma par kameru li-

kuma atcelšanu („Valdības Vēstneša"

1940. g. 143. num.) 2. pantu, nosaku, ka

līdz turpmākam rīkojumam visi Latvijas

Rakstu un mākslas kameras labā līdz šim

notei'ktie maksājumi jāizdara līdzšinējos ap-

mēros, termiņos un līdzšinējā kārtībā iz-

ņemot:

1) ārzemju laikrakstu un žurnālu ieve-

dēju iemaksas no P. S. R. S. izdotiem un

ievedamiem laikrakstiem un žurnāliem,

kuru ievedējus atbrīvoju no līdzšinējām ie-

maksām, un

2) pastāvīgo kinematogrāfu iemaksas,

kuras līdz turpmākam rīkojumam pārtrau-

camas.

Rīgā, 1940. g. 3. jūlijā. 161.

. . Sabiedrisko lietu ministris P. Bla u 8.

Preses un biedrību depart. direktors

J. N i e d r a.

Noteikumi par zveju jūrā.
Uz Lauksaimniecības nolikuma 753. panta

pamata izdotos-„Noteikumi par zveju jūrā",
kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1940. gada
60. num., ar šo atceļu.

Šie_ noteikumi stājas spēkā ar izslu-

dināšanas dienu.

Rīgā, 1940. g. 4. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Vanags.

Lauksaimniec. depart. direktors

P. Grāvi s.

Finansu ministra 136. rīkojums.

Valsts spirta un degvīna cenu grozījumi.
Grozot savu 1939. g. 22. septembra rīkojumu, kas izsludināts „Valdības

Vēstneša" 1939. g. 26. septembra 218. numurā, nosaku no š. g. 4. jūlija valsts

spirtam un degvīnam nopildītā veidā šādas pārdošanas cenas:

Ht ltr. t /4 ltr. >/io ltr.

pudelei pudelei pudelei

a) degvīnam 40%> 2,65 1,40 060

b) degvīnam „Dzidrais" 40%
.... 3,25 1,70

c) degvīnam „Kristaldzidrais" 40% . 3,85 2,05
d) spirtam 95% 6,00 345
e) liķieru izgatavošanai un patēriņam

• noņēmēju traukos 1. šķ. spirtam Ls 12,10 par litru abs. alkohola
dubultrektificetam spirtam

...
„

12,75

Rīgā, 1940. g. 3. jūlijā.

Finansu ministra vietā tieslietu ministris J. Pabērzs
Nodokļu depart. direktors J. Kalsnavs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

īdu 22,

y2 gadu .

3 mēn..
.

1 ~ • .

.

12-

• 6,-

.
2

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

'par: Ls

gadu 18,-
y, gadu ....10,-
3 nlēn 5,-
1 1,71

tsevišķu num.
. —,li

ie atkalpārdev.. —,ll

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



LĒMUMS.

Sakarā ar grozijumiem Rīgas ostas transportstrādnieku algu likmēs un pamato-

joties uz Līguma par kuģu piekraušanas un izkraušanas darbiem Rīgas ostā (~Vald.

Vēstn." 1939. g. 295. num.) 5. §, šī līguma 11. § izteikt šādi:

11. §.

Par šinī līgumā minētiem kārtīgi izpildītiem kuģu piekraušanas un izkraušanas

darbiem sabiedrība saņem no kuģu kapteiņiem, rēderiem un aģentiem šādu atlīdzību:

I. Piekraušana.

1. Plankas un planku gali: Latos par vienību

no prāmja 4,66 par standartu

no malas 5,34
„ ~

2. Dēļi un dēļu gali, saiņoti dēļi virs 5 pēdām garumā:

no prāmja 5,81
~ ~

no malas. 6,48
~ ~

3. Kastu dēļi, būvskaliņi un saiņoti dēļi līdz 5 pēdām

garumā:

no prāmja . .

t
6,75

~ ~

no malas 7,43
~ ~

4. Ēvelēti <jtļi:
no prāmja 7,70 ~ ~

no malas 8,37
~ „

5. Nezeimerētas plankas un dēļi:
no prāmja '. . 6,08

~ ~ 1
no malas 6,75

~ ~

6. Stutmalka, parastā, 1 metrs un garāka:
no prāmja 3,72 par 216 p3 asi

no malas un rāmjiem 4,39
~ ~ ~ ~

7. Kāršu gali no 3 līdz 7 pēdām:

no prāmja 4,73
~

standartu

no malas 5,40
~ „

8. Kārtis:

no prāmja
.

5,94
„ Gotenburgas stand.

no malas.
. . .

r 6,62
„ „ „

9. Brusas un mūrlatas:

no ūdens 1,69
„

loadu (50 p3)
no malas 1,92

„

10. Slīperi, ne garāki par 9 pēdām:

no ūdens 1,11
„ „ „

no malas 1,34
„ „ „

Ja nav iespējams strādāt ar pītākiem planku cena.

11. Slīperu gali līdz 3 pēdām:
no prāmja 1,42

„ „

no malas 1,65
„ „ „

12. Pārmiju gulšņi no 10—17 pēdām:
no ūdens 1,62

„ „

no malas
. 1,85

„ „

13. īsie ozola, bērza, apses un alkšņa apaļie kluči līdz

10 pēdām garumā:
no prāmja 2,10

„ „

no ūdens 2,10
„ „ „

no malas < 2,43
„ „ „

14. Garie ozola, bērza, apses un alkšņa apaļie kluči

virs 10 pēdām garumā:

no prāmja 3,11
„ „ „

no ūdens 3,11
~ „ „

no malas ; 3,45
~ „ „

15. Blokbaļķi, špīras un mastu koki:

no ūdens 2,84
„ „ „

no malas 3
;
18

„ „ „

16. Kapbaļķi:

no ūdens 5,81
„

tultu

no malas 6,48
„ „

17. Skaliņu malka:

no prāmja 5,94
~

288 p3 asi

no malas 6,62
~ ~ „ „

18. Papīrmalka, 1 metrs un garāka:

no prāmja 3,72
„

216 p3 asi

no malas 4,39
„ „ „ „

19. Stutmalka un papīrmalka, īsāka par 1 metru, planku

atgriezumi vai dedzināmā malka:

no prāmja 5,54
„ „ „ „

no malas 6,21
„ „ „ „

20. Telegrāfa stabi: Latos par vienību

no ūdens 5,13 par 100 p3 stand.

no malas. 5,81 „ „ „ „

21. Gabalu preces .

2,57
„

tonnu

22. Celuloze 2,57 „ „

23. Lini un kaņepāji 2,57
~ „

24. Pakulas, ādas, vilna, sērkociņu skaliņi, kartupeļi

kastēs, kūdra un ēveļskaidas ķīpās 2,77
„ „

25. Olas, putni, sviests un gaļa 2,97
~ ~

26. Eļļa, piķis un terpentīns 1,42
~ ~

27. Finieris, ozola un apses parketa dēlīši
..... 2,64

~ ~

28. Dzelzs lūžņi un ķieģeļi 2,03
~ ~

29. Mēbeles un mājas mantas 4,59 ~ ~

30. Eļļas rauši, vaļēji un mašoti 2,03
~ „

31. Labība, vaļēja, trimēšana 0,50
„ „

32. Koka ogles maisos 2,77
~ ~

33. Tukšas mucas 0,15
„ gabalu

34. Automobiļi un šasijas 6,75
~

~'

11. Izkraušana. Latos par vienību

1. Labība, vaļēja 1,62 par tonnu

2. Akmeņogles 1,22
~ „

3. Kokss un briketes 1,76
~ „

4. Krīts, rūda un māli
. 1,76

~ „

5. Bruģa un šamota akmeņi, akmeņu šķembas. . . 1,96
„ ~

6. Sērs
. .

2,43
„ „

7. Apatits 1,89
„ „

8. Sēra zeme un mākslīgie mēsli, vaļēji 1,49
~ „

9. Mākslīgie mēsli maisos 1,15
~ ~

10. Gabalu preces un preces maisos
........ 1,62

~ ~

11. Preces maisos, ja kuģa krava sastāv tikai no tiem 1,29
„ ~

12. Sāls, vaļēja 1,35
„ „

.
13. Siļķes

'

1,35
„ „

14. Dzelzis 1,62
„

15. Lauksaimniecības mašīnas, šujmašīnas 1,89
~ ~

16. Preces papīra maisos 1,62
~ ~

17. Eļļas rauši, vaļēji 1,83
~ ~

18. Slapjas ādas, netītas 2,03
~

.
„

19. Stikla baloni ar skābēm 2,03 ~ ~

20. Stikla atkritumi 2,16
„ „

21. Automobiļi un šasijas 6,75 „' gabalu
22. Plankas un planku gali 3,78

„ standartu
23. Dēli 4,32

„ „

24. Ozola un berza kluči 1,62
„

ciešmetru
25. Stutmalka 3,38

„
216 p3 asi

26
-

sllPeri 0,81
„

loadu (50 p3)

111. Piemaksas.

Pie I un II daļas cenām pastāv šādas piemaksas:

1. Par virsstundām katram strādniekam:

par pirmām 3 virsstundām Ls 1,70 par stundu

par turpmākām virsstundām 3 40

darbu vadītajiem:

par pirmām 3 virsstundām
„

3_

par turpmākām virsstundām
"

4]
2. 7% par strādnieku apdrošināšanu.
3. Ceļa nauda strādniekiem uz Bolderāju.
4. Ūdens kokiem no 1. decembra līdz 31. martam 70% piemaksa.
5. Bureniekiem ar roku tītuvēm 15% piemaksa.
6. Tītuvju apkalpotājs no malas —Ls 11, dienā.

7. Gaiju vīrs no malas Ls 10,— dienā.

8. lekraujot kuģus Rīgas jūras līcī, aprēķināma Rīgas ostas malas cena.

Piezīme Gadijumos, kad kuģis ūdens sekluma dēl nevar ieņemt tam oar^f*
p.ekrausanas vai izkraušanas vietu, papildu atlīdzību virs šinī paragrāfi"

noteiktamnormām nosaka ostas kapteinis, pie kam atvieglošanai un
C -

notfiPan!

vajadzīgās liellaivas un vionus Sod
ni

g

e

saņēmēji, va. an pret sevišķu atlīdzību'tos Jar uzņemties' pfegādāt pYtf saSS
Grozītās likmes stājas spēkā ar š. g. 22. jūniju.

Rīgā, 1940. g. 3. jūlijā.

Rīgas ostas kapteinis F. Dambekalns.

Vec. grāmatvedis Z. Dzintars.

148. num., ceturtdien, 1940. g. 4. jūlija
Valdības Vēstnesis2

Latvijas goda vicekonsuls Odensē, Dānijā,

Peder Ābraham Kruuse
miris 1940. g. 2. jūlijā.

Ārlietu ministrija



Iecelšanas un atvaļinājumi.

Tieslietu ministra rīkojumi.

1) Rīgas Centrālcietuma priekšnieku
Pēteri Pomeru atbrīvoju no amata

pēc paša lūguma, skaitot no š. g.

27. jūnija, piešķirot viņam neizlietoto

kārtējo atvaļinājumu 6 nedēļas.

2) Par Rīgas Centrālcietuma priekš-
nieka vietas izpildītāju ieceļu Kārli

Grīnbergu, skaitot no š. g. 27. jū-

nija, ar atalgojumu pēc 5. kategorijas
1. pakāpes.

Saskaņā ar Valsts Civildienesta li-

kuma 23. p. 1. piezīmi K. Grīnbergam
dienesta pirmo 6 mēnešu laikā izmak-

sājama par Vl2 mazāka alga.

Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Kriminalpolit. depart. direkt. P. Rubis.

2981. lēmums.

1940. g. 3. jūlijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) ieceļu Ernestu

Rozenbergupar pilnvarnieku Vent s-

pi i s strādnieku arodbiedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedr. dep. dir. v. i. J. N i e d r a.

2982. lēmums.

1940. g. 3. jūlijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) ieceļu Otto Sku-

ji ņ u par pilnvarnieku visām bezpeļņas

organizācijām Limbažu pilsētā, Limbažu

pagastā, Umurgas, Vainižu, Vidrižu un

Lādes pagastos.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

-Preses un biedr. dep. dir. v. i. J. N i e d r a.

Valdības iestāžu paziņojumi

Nodokļu departamenta

PAZIŅOJUMS.

Nodokļu departaments paziņo, ka ie-

cirkņu un apriņķu tirdzniecības-rūp-

' niecības nodokļa komisijas aprēķinā-

jušas 1940. gada procentuālo peļ-

ņas nodokli uzņēmumiem, kuriem

nav jādod atklāts pārskats par savu

darbību, un izsūtijušas nodokļa listes.

Sakarā ar to departaments aizrāda:

1) Nodoklis jāsamaksā trijos termi-

ņos: pirmā daļa līdz šī gada 15. augu-

' stam, otrā daļa līdz šī gada 15. ok-

tobrim un trešā daļa līdz šī gada
15. decembrim.

2) Nodokļa maksātāji, kas nav sa-

ņēmuši nodokļa listes, var to norakstus

saņemt attiecīgā nodokļu inspektora

kanclejā. Nodokļa listes laikā nesa-

ņemšana nevar būt par iemeslu iebil-

duma celšanas un nodokļa nomaksas

termiņa pagarināšanai.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamak-

sātu nodokli jāmaksā nokavējuma pro-

•centes 2/3°/o par mēnesi no nesamaksā-

tās nodokļa sumas, skaitot nepilnu

mēnesi par pilnu.

Rīgā, 1940. g. 3. jūlijā.

Depart. vicedirektors V. Priede.

Nodokļu nod. vadītājs I. Kuplis.

Iekšzeme.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

3. jūlijā pieņēma Ministru Prezidentu

prof. Dr A. Kirchenšteinu,
kas ziņoja par jauno ministru pieaici-
nāšanu valdībā un pārrunāja valdības

izveidošanas jautājumu. Atvadīšanās

audiencē Valsts Prezidents pieņēma
Lielbritānijas sūtni Ch. V. Ordri un

Igaunijas sūtni H. Rebani.

Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchenšteins vakar,
3. jūlijā, pieņēma audiencē

Lielbritānijas sūtni Latvijā Ch. Ordri,
kas stadija priekšā jauniecelto Lielbri-

tānijas militāro pārstāvi pulkv.-ltn.
Grīru. Bez tam Ministru prezidents

pieņēma Valsts statistiskās pārvaldes
direktoru M. Skujenieku.

Kara ministris ģen. Dambītis,
armijas komandieris ģen. Kļaviņš,
armijas štāba priekšnieka a. p. i. ģen.
Jeske adjutantu pavadībā vakar,

3. jūlijā, ieradās atbildes vizitē pie Lat-

vijā novietotā Padomju Savienības ka-

raspēka komandiera ģenerālleitnanta
Kuzņecova. Apmeklējumā bija klāt

arī Padomju Savienības militārais pār-

stāvis pulkvedis Zavjalovs.

Sabiedrisko lietu ministra

pateicība.
Nevarēdams atbildēt katram atse-

višķi, ar šo izsaku savu sirsnīgāko pa-

teicību iestādēm, fabriku strādnieku

komitejām, organizācijām un atseviš-

ķām personām, kas mani apsveikušas,

stājoties jaunajā amatā.

Sabiedrisko lietuministris P. Bļaus.

Latvijas sūtnis Padomju Savienībā

Fr. Kociņš

pieņems apmeklētājus 4. un 5. jūlijā,

no pīkst. 12 līdz 14, Ārlietu ministrijā,

4. dzīvoklī.

Kaimiņu valstis.

Igaunijas ārējā tirdzniecībā šogad
PSRS imports un eksports ieņem

visai ievērojamu vietu.

Tallina, 3. jūlijā. Igaunijas ārējā

tirdzniecība šī gada pirmajos 5 mēnešos

noritēja vispār grūtos apstākļos, jo sa-

tiksme ar daudziem tirgiem pārtrūka. To-

mēr ārējās tirdzniecības apgrozība samazi-

nājusies tikai nedaudz. Šī gada pirmo

piecu mēnešu laikā imports sasniedza 39,2,

bet eksports 42,1 miljonus kronu. Tanī

pat laikā pagājušā gadā bija ievests preču

par 43,8. bet izvests par 46,1 miljoniem

kronu. Neskatoties uz ārējās tirdzniecības

apgrozijumu samazināšanos, Igaunijai to-

mēr izdevies apmierinoši iegādāt vaja-

dzīgās izejvielas un uzturēt ražošanas

darbu. Šis Igaunijas tautsaimniecībai lab-

vēlīgais stāvoklis varēja rasties vienīgi pa-

teicoties preču apmaiņas lielākai rosībai ar

Padomju Savienību. Šīgada 5 mēnešu

laikā no PSRS ievestas preces par 9,1 mil-

jonu kronām, bet preču izvedumu vērtība

uz turieni sasniedza 10,4 milj. kronu, ka-

mēr pagājušā gadā tai pašā laikā imports

no Padomju Savienības sasniedza tikai

i.4 milj.. bet eksports uz PSRS 2.4 milj.
kronu. levedumi no Padomju Savienības

šogad sastāda 23,3°/o no visa Igaunijas im-

porta, bet izvedumi 24,6% no kopeks-
porta pret tikai 3,3°/o un 5,2% pagājušā

gadā.

Ar Igaunijas Valsts Prezidenta

3. jūlija lēmumu,

saziņā ar Latvijas un Lietuvas valdībām,

anulēts 1934. g. 12. septembri Ženēvā no-

slēgtais saprašanās un sadarbības līgums

starp Igauniju, Latviju un Lietuvu.

Kau ņ a, 3. jūlijā. Tāpat kā Igaunijas

un Latvijas valdības, ari Lietuvas valdība

nolēmusi anulēt 1934. g. noslēgto Baltijas

valstu antantes līgumu.

Igaunijā slēdz Darba kameru.

Tallina, 4. jūlijā. Igaunijas valdība

uz sociālo lietu ministra priekšlikumu

vakar nolēmusi slēgt Darba kameru. Šis lē-

mums iesniegts Valsts Prezidentam, kas

izdos vajadzīgo dekrētu. Tas noteic, ka

Darba kamera līdz ar visām apakšorgani-
zacijām izbeidz savu darbību 15. jūlijā.
Visi kameras īpašumi pāriet Sociālo lietu

ministrijas rokās.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Francijā grozīs satversmi.

Londona, 3. jūlijā (Reuters). Havasa

aģentūra ziņo no Višī, ka Francijas valdība

nolēmusi pieprasīt no parlamenta pilnvaras
dot Francijai jaunu satversmi maršala Pe-

tēna vadībā. Satversmes grozīšana no-

tikšot republikānisko principu un pastāvošo
valsts likumu rāmjos. Jauno satversmi

vajadzēšot apstiprināt Nacionalsapulcei vai

tautas vēlētiem pārstāvjiem, kas stātos

tagadējā parlamenta vietā.

Višī, 4. jūlijā (Reuters). Havasa aģen-

tūra publicē deklarāciju par franču sa-

tversmes grozīšanas iemesliem. Tajā

starp citu teikts: „Nacionalo jaunuzbūvi

nav iespējams veikt bez izpildvaras kon-

tinuitātes un bez kā valdība būtu droša par

savu pastāvēšanu, lai šis uzdevums tai

būtu pa spēkam. Darbam un inteliģences

jāiegūst atkal vieta, kāda tiem pienākas,

nobīdot pie malas favoritismu un plutokra-

tiju, kas nodarijuši valstij tik daudz ļau-

numa. Jaunā satversme būs radikāla uti

moderna. Tā atdos valstij tās autoritāti,

suverenitāti un prestižu. Viņas pamat-

mērķis būs nodrošināt darba, ģimenes un

tēvzemes tiesības. Zaudētais karš prasa

no Francijas bez kavēšanās drosmes pilnus

solus, ja mēs gribam panākt nācijas ātrii

atspirgšanu. Parlamentam vajadzēs pa-

līdzēt valdībai reformēt visu Francijas pār-

valdes struktūru, ieskaitot arī valsts pa-

matiestādijumus."

Beigās deklarācijā teikts, ka tagadējā
laika grūtību dēl tautas vietnieku nams un

senāts varēs sanākt ne agrāk kā pēc vienas

nedējas.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 4. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,15

100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 120,95—123,95
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,5t
100 Norvēģijas kronu 124,5C'
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku

...... 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,0£*
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00'

5 1 /2°o Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes '.

. 95,00—96,50
5 1/2% Valsts Zemes bankas ķīlu

zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis,

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbuli*.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

īreģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistri

771. num. ierakstīta
_

firma

Polis" (Rīgā, Tērbatas

ielā 50), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g, 1. jūlija lēmuma pama-

ta, tirdzniecības reģistri dzēsta,

kā darbību izbeiguši 1938. g.

31. decembrī. 21120r

Rīgā. 1940. g. 1. jūlija.

Tirdzti. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i u s.

Rigas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Augusts

Šalka" (Rīgā, Kurbada iela 3)

reģistra 1348. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940.' g. L jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts:

. Saskaņā ar paziņojumu, sis

firmas veļas pieņemšanas vieta

1940 " 26. iūniia no Skolas ie-

las 1 2 pārvietota Dzirnavu iela

.44. Rīgā. 2lmr

,Rīgā, 1940. g. 1. Jūlija.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

'^_Jeķreterj_j^J<J;J_PJJLSl

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

rel not. 39. pantu, paziņo.

Wa tirdzniecības „A" reģistri

_3936 num. ierakstīta firma

„K. Pikmeisters" (Rīga, Lāč-

plēša ielā 25), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 1. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo šīs firmas

uzņēmums nepārsniedz sīkuz-

ņēmuma apmērus. 2112'2j

Rīgā, 1940. g. L jūlijā.

Tirdzn. reg. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Z. Levitans"

reģistra 5692. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 1. jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

saskaņā ar paziņojumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Zā-

muelis Levitans no_ 1940. gada

30. maija dzīvo Rīga, Ģertrūdes
ielā 49i, 12. dz.;

2) Šīs firmas uzņēmums

zelta kalēja darbnīca 1940. g.

30. maiiā pārvietots Ģertrūdes

ielā 49, 12. dz., Rīgā. 21123r

Rīgā, 1940. g. 1. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecibas-rupnie-

cības akciju sabiedriba „Amer-

milti" (Rīgā. Elizabetes iela 51.

6. dz.) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 145. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

28'. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, saistības

rakstus, kontraktus, zemes grā-

matu un citas aktis, tāpat arī

pieprasijumus par sabiedrības

sumu atpakaldabūšanu 110 kre-

dītiestādēm paraksta divi valdes

locekļi: tekošo rēķinu čekus

paraksta viens direktors, kuru

valde uz to pilnvarojusi; nau-

das sūtijumu un dokumentu sa-

ņemšanai no pasta pietiek vie-

na direktora paraksts, piespie-

žot sabiedrības zīmogu un vi-

su sarakstīšanos paraksta viens
valdes loceklis. 21119r

Rīgā, 1940. g. 28. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1940. gada

30. maijā aizmuguriski no-

sprieda: Lūcijas Brizgas, dzi-

mušas Tamošauskaites, un

Staņislava (Stasys) Brizgas

1925. g. 1. februārī Lietuva.

Telšu biskapijas Ilaiķu baznīca

noslēgto laulību šķirt. Piešķirt

prasītājai atpakaļ uzvārdu

..Tamošauskaite", kas viņai

bijis pirms laulības. Piedzīt no

atbildētāja prasītājas laba

Ls 100.— lEetas vešanas izde-

vumus un Ls 71,20 tiesas izde-

vumus.

Liepāiā. 1940. g. 26. jūnija.

64-L. 20922j

Priekšsed. v. A. Ja n k 0 v i č s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1940. g. 16. maijā

aizmuguriski nosprieda: 1920. g.

6. aprilī, Liepāiā, starp Eduardu-

Aleksandru Meckeru un Elīza-

beti-Katarīnu Meckers, dzim.

Sicinskis, noslēgto laulību šķirt;

pārējā daļā prasību atraidīt.

Prāvnieku laulībā 1921. gada
18. martā dzimušo dēlu Valteru-

Hermani Meckeru atstāt atbil-

dētājas audzināšanā. Piedzīt

no atbildētājas Elizabetes- Ka-

tarīnas Meckers prasītāja labā

Ls 150,— tiesāšanās izdevumus.

Liepāiā. 1940. g. 28. jūniiā.
93-L. 20923i

Priekšsēd. v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Ozoliņš, dzim. 1854.

gada 9. jūnijā (v. st.), mir. 1940.

gada 31. janvārī Vīpes pag..
L. 2604a 40;

2') Rozālija Lugs, 60 g. veca,

mir. 1315. g. 6. martā Dagdas

pag., L2«o6a/4O;

3) Agneša (Agnese) Gran-

dans, dzim. ISB6. g. 29. augustā,
mir. 1935. g. 27. janvārī Rudzētu

pag., L. 2828a/40

■ 4) Kazimirs Fadeja d. Ragov-

skis, mir. 1905. g. janvāra mē-

nesi Raudas pag., L. 2842a/40;

5) Magdalēna Andzinš (An-
dins), dzim. 1862. gadā, mir.

1939. g. 15. decembri Skaistas

pag., L. 2599a,'40;

6) Antoniņa Dargevičs. dzim.

ISSS, gadā, mir. 19'40. g. 7. martā

Skaistas pag., L. 2903a/4O;

7) Jūlijs (Juliāns) Andiņš (An-
džans), dzim. 1885. g. 5. aprilī,
mir. 1983. g. 7. maijā Skaistas

pag., L. 2904a/40;
8) Zuzanna Upenieks, dzim.

ISS4. gada, mir. 1908. g. 2. de-
cembrī Vārkavas pag.,

L. 2905a,'40;
9) Ignats Mileika, 65 g. vecs,

mir. 1925. g. 28. maijā Asūnes
pag., L. 2906a/40;

10) Silvestris Ļuļs, dzimis
1893. g. 4. aprilī, mir. 1928. g.

2. septembrī Robežnieku (Pus-
tinas) pag., L. 29'13a'40.

Daugavpilī, 1940. g. 27. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts,"

Sekretāra v. J. Kampans.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Petersons, kura
kancleja ir Rīga, Gertrūdes
iela 3. 1. dz.. saskaņā ar Civil-
proc. lik. 1280.—1306. p.. paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1940. gada
7. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsole

Jāņa un Minnas Eņģelis nekus-
tamo mantu pilna sastāvā, kas
atrodas Rīga, Akācijas ielā l,
6. hipot. iecirknī un ierakstīts
zemes grāmatu reģistra 2037,
num. (82. grupa, 13. grunts) un

sastāv no gruntsgabala, 7600
kv. m kopplatība ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 14.000,;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 18.000— ;

,Ai solltāi>em jāiemaksā L§
1400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala iru

jauzrada_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atlauia ir va-
jadzība pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas zeme»
grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pwm's izsoles dienas Rīga*
apgabaltiesas 3. civilnodalaf
Kāncl 61 ci.

L. 2234:38. 2Ul2r

Tiesu izp. J. Pētersons,

148. num.
( ceturtdien, 1940. g. 4. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

3

Kodifikacijas nodaļa izdevusi oficiālu likumgrāmatu

Pagasttiesu likums
(1938. g. izd.)

Likumgrāmatā uzņemti visi līdz 1938. g. 31. janvārim izsludinātie likumi un

noteikumi, kas attiecas uz pagasttiesām, un tā atvieto Pagasttiesu nolikuma 1934. g.

izdevumu. .

Maksa:

brošēta bez piesūtīšanas Ls —,BO

„
ar piesūtīšanu „ 1,15

•iesieta kalikonā bez piesūtīšanas
„

1,80

„
ar piesūtīšanu „

2,15

Pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Lācis

(kancleia Rīgā, Kr. Barona

ielā 28a, 3. dz.). saskaņā ar

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

Traziņo, ka:

1) Teodora Marienfelda pra-

sības Ls 6000, ar
8 /o un izd.

piedziņai, 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10,_ Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē L publiskā izsolē

pārdos Ābrama Hurviča ne-

kustama īpašuma 1
m dom. dalu,

kas atrodas Rīgā, Kr. Barona

ielā 36, 3. hip. iec. (30. grupa

<N» 42), ierakstīts zemesgrā-

matas 150. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala, 1219,9

kv. metru platībā ar uz ta

esošām ēkām;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība 322.810 lati;

3) visu nekustamo īpašumu

apgrūtina hipotēkas par Ls

■ĪO.OOO,—, bet Ābrama HuTviča

'.to dom. dalu hipotēkas par

Ls 33.000,—;

•1) solītājiem jāiemaksā Ls

3228,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

jrāmatu ved Rīgas zemes gra-

;natu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

jies viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

sanclejā.

1940. g. 3. jūlijā.

L. 799. 21157i
Tiesu izpildītājs J. Lacis

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

sUņš (kancleja Rīga, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Aderkašu - Meņģeles -
Plā-

teres krājaizdevu sab. prasības

Ls 756,6'S- ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē 1. publiska izsole pār-

dos atr. Jūles Griķītis, Annas

Rengartsi, dzini. Griķītis, Julas

Oriķits un Martina Griķīša ne-

kustamā īpašuma Mārtiņa Gri-

ķīša "4 domāto dalu, kas atro-

das Rīgas apr. Meņģeles pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 1769.

nodalījumā un sastāv no „Lau-

zinu" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6480—;

3) tam ir hipotēku parādi

1220 caralaik. rub.;-
•4) solītajiem jāiemaksā Ls

162,— drošības nnudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

liesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

133. 1. 2>llllr

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta Administratīva

nodaļa

paziņo, ka tirdzniecības un rūp-

niecības ministris apstiprinājis

1940. g. 20. jūnijā

Tirdzniecībasakc. sabiedrības

„M. ZITMANS"

statūtu grozijumus, kas pieņemti

sabiedrības akcionāru 1938. g.

28. jūlija pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozijumiem
mainīts sabiedrības nosaukums,

liekot agrākā nosaukuma

..Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „M. Zitmans"

vietā jaunu nosaukumu „Tirdz-

niecības akciju sabiedrība „M.

Zitmans" un sabiedrības statūti

pieskaņoti likuma_ par akciju

un paju sabiedrībām (Lik. kr.

1937. g. 220) noteikumiem, sa-

karā ar ko sabiedrības līdzši-

nējo statūtu 1.—70. panti atvie-

toti ar jauniem 1.—99. pantiem,

kuros starp citu noteikts, ka sa>-

biedrības mērķis ir: tirgoties ar

automobiļiem un satiksmes lī-

dzekļu piederumiem, uz savu

rēķinu un komisijā, un ierīkot

un uzturēt savām vajadzībām

garāžas un remontu darbnīcu

sabiedrības importēto automo-

biļu montāžai un sīkiem remon-

tiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 100.000, liels un sadaļas

500 akcijās pa Ls 200,— katra.

Sabiedrības māioklis atrodas

Rīgā. 21100r

Administr. ' nod. vad.

A. Mednis.

Jauti, revidents A. Mi 11 er s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā dala, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. aprīļa lēmumu RL-3 pārre-

ģistrēta Barkavas mel. sab.

„Uzvara".

Sabiedrības valdes sēdeklis

Rēzeknes apr. Barkavas pag.

Stūrmežā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

«SfcrtfS. 21140r

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā daļa, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. aprīļa lēmumu RL-3, pārre-
ģistrēta Padūres - Ivandes mel.

sab. ar nosaukumu Ivandes me-

liorācijas sabiedrība „VHķene".

Sabiedrības valdes sēdeklis

Kuldīgas apr. Ivandes pag.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

1605it»'s. 21138r '

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c hs.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā dala, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

2'3. apriļa lēmumu RL-3 pārre-

ģistrēta Nīkrāces mel. sab.

~Šķērdule" ar nosaukumu Nī-

krāces-Embūtes meliorācijas sa-

biedrība „Šķērdule".
Sabiedrības valdes sēdeklis

Aizputes apr. Nīkrāces pag.

namā. 162i7m/s. 21141 r

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev. uzd. ier. T. £l l ach s.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa, pamato-
joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības ministra 1940. g.

23. apriļa lēmumu RL-3 pārre-

ģistrēta Skuku-Blusu mel. sab.

~Zabolotje" ar nosaukumu

Pustinas meliorācijas sabiedrība

„Aizpurieši".

Sabiedrības valdes sēdeklis

Daugavpils apr. Pustinas pag.

Meņgovā.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.
1761 mcs. 21142t

Daļas vad. v. M. S ka u g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zvērināts dispašiers Juris

KLIESMETS,

Rīgā, Brīvības ielā 28, 6. dz.,

pamatojoties uz likuma par avā-

rijām' („Vald. Vēstn." 1939. g.

150. num.) 58. p., paziņo, ka

dispaša, sakarā ar tv. „Bārta"

avāriju š. g. martā, ceļā no Lie-

pājas uz Dancigu, sastādīta š. g.

3. jūlijā. 21151r

Zvēr. dispašiers

_.
J. K 1 i es m e t s.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekša.
izsludina par nozaudētu Alfrē-

da - Miķeļa Brieža „Mauzera"

sist. 6,35 kal. 369766. revolveri,

kas atradējam jānodod polici-

jai. 21103g

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā dala, pamato-

joties uz
Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

zemkopības
_

ministra 1940. g.

•23. aprila lēmumu RL-3, pār-

reģistrēta Pededzes pag. mel.

sab. „Celmenieki" ar nosauku-

mu Pededzes meliorācijas sa-

biedrība „Celmenieki".

Sabiedrības valdes sēdeklis

Vall'kas apr. Pededzes pagasta.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

5021n/s. 21139r

Oalas vad. v. M. S ka n g a 1 i s.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

Kulturtechniskā dala, pamato-

joties uz Lauks. nol. 332. un

390. pantiem, paziņo, ka ar

ministra 1940. g.

-23. aprila lēmumu RL-3 pārre-

ģistrēta Kalētu mel. sab. „Le-

-1a".
Sabiedrības valdes sēdeklis

Liepājas apr. Kalētu pagasta.

Rīgā, 1940. g. 2. jūlijā.

931m's. 21143r

Daļas vad. v. M. S ka ņ g a 1 i s.

Vec. sev. uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

kara resors

š.g. 18. jūlijā, plkst.lO,Bolderājā, Stūrmaņu ielā,

pārdos jauktā vairāksolīšanā

mk nolietot, valsts mantas
1) Vecu ādu 903 k §

2) Dažādu mantu atkritumus
...

109
~

3) Vienu nolietotu kino (mēmo) iekārtu.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2 zīmognodevu, slēgtās ap-

loksnēs jāiesniedz izsoles komisijas priekšsēdētājam līdz š. g.
18.

jūlijam, pīkst. 10, ar uzrakstu: ..Nederīgo mantu izsolei 1940. g.

18. jūlijā", iemakfājot reizē arī drošības naudu 20% no piedāvā-

juma sumas.

Mantas iepriekš apskatīt un ar izsoles noteikumiem iepazīties

uz vietas var š. g. 17. jūlijā no pīkst. 8 līdz 15 un izsoles dienā no

pīkst. 8 līdz izsoles sākumam. 21150z

Dzelzsceiu virsvaldes mašīnu un materiālu dīrekdia
izsludina rakstiskas sacensības:

1940. g. 12. jūlijā:

1) 15000 kg kokvilnas diegu atkritumu piegādei,

2) 15000 kg babita, markas VI piegādei,

3) apm. 10.000 kg babita un apm. 8000 kg svina sārņu pārstrādā-

šanai resp. apmaiņai pret jaunu materiālu.

1940. g. 16. jūlijā:

2500 kg sveču, vagonu apgaismošanai piegādei.

1940. g. 23. jūlijā:

1) lokomotīvju vara sienu un plākšņu, pēc divi variantiem piegādi

pēc 1. varianta —
39 gab.

„
2.

„

—34
„

2) katlu dzelzs plākšņu un veidotu sienu piegādei 2 variantos

pēc 1. varianta —62 gab.

„
2.

„
—95 gab.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

zinas 103. ist. • 21077z L 2793

Valsts dzelzsceļu ekspluatācijas direkcija
!940. g. 10. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Gogcļa ielā 3, 106. istabā

izdos rakstiskā sacensībā visādu preču ie-, iz- un pār-

kraušanas darbu izpildīšanu Liepājas preču, Liepājas

pasažieru un Jelgavas preču un pasažieru stacijās

no 1940. g. 16. jūlija līdz 1940. g. 31. decembrim.

Piedāvājumi ar likumā paredzēto zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs, ar uzrakstu „Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijai uz

,; •„ stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu

(uzradāma stacija) 0

rakstisku sacensību 1940. g. 10. jūlijā", jāiesniedz līdz 1940. g.

10. jūlijam pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

lesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par

katru iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā

ar sacensības noteikumos paredzēto kārtību.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā šāda drošības nauda:

par darbiem Liepājas preču stac. Ls 200,—, Liepājas pasaž. stac

Ls 400,— un Jelgavas stac. Ls 800,— vai jāiesniedz cits likumīga
veida nodrošinājums.

Biz tam iesniegumam jāpievieno Nodok|u departamenta

apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darbu

un sacensības noteikumi ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā, darba

laikā. 21076z L 2787

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris

Liepājā, Viestura ielā 44, 1940. g. 10. jūlijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos rajona inženiera dzīvokļa
remonta darbus kanclejas ēkā Liepājā.

Drošības nauda pie sacensības Ls 30,—. L 2803

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. 21078

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 8. jūlijā, pīkst. 12, savā kanclejā, Bauskas pag. „Skudrās"

1) otrreizējā rakstiskā sacensībā tilta remontu pār Mūsas upi
Bauskā, nodrošinājums Ls 200,—;

2) jauktā izsolē tilta remontu pār Mēmeles upi Bauskā, nodro-

šinājums Ls 35.—. L 2797

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. 21097

Gulbenes virsmežniecība

1940. g. 15. jūlijā, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā,

pārdos otrreizējā mutiskā izsolē saimnieciskā kārtā

sagatavotus skuju koku baļķus.
No I Gulbenes un VI Blomes mežniecībām izvestus pie

Bielaja gatera, Gulbenē. 19 vienības ar novērtējumu no Ls 90

līdz Ls 680,—.
Pārdošana notiks pēc zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesilas izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas, ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 21101 z Gulbenes virsmežzinis O. Niedre.

Rīgas pils. loianla valde.
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

708465, 644767, 727984, 729420,

631217, 667226, 684159. 573043,

647291, 673840, 673911, 702248,

608884, 592829, 608293, 622508.

694918, 631192, 698056, 606647,

627134, 647865, 687732, 642724,

645337, 669243, 728530, 743907,
743908. 638385, 659903, 735840,

721179, 708172 652896, 685710,

729138, 729137, 669804, 642830,

724946, 724947, 681826. 730153,

612231, 687251. num. (21156)

Rīgas pils. lombarda vald-2.

Ripas mi. Diskonta banka
izsludina par nederīgu nozau-

dēto

5% looriffiMn 10155. zīmi
par Ls 700,—, kas 1938. gada
5. decembrī izrakstīta Bēram
Berelovam. 21154g

Rīgas vateršauts izsludina
par nederīgam nozaudētās viņa
izdotas jūrnieku braukšanas
apliecības-gramatiņas: 1) 3420.,
kas 1939. g. 2. maijā izdota
Haraldam Karulim, un 2) 2693
kas 1938. g. 4. okt. izdota Jā-
nim Grinbergam. 21152g

Raņķu pagasta 6 klašu

pamatskolai,
Kuldīgas apr., vajadzīga

skolotāja.
Kandidātes izraudzīs pagasta

valde š. g. 25. jūlija, pīkst. 13,

pag. namā, līdz kuram laikam

jāiesniedz pagasta valdei lū-

gums ar Ls 2 zīmognodevu,

vajadzīgie dokumenti par cen-

zu," izglītību u. c. Veļama per-

sonīga ierašanas.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Skrunda 11 km. Autobusa

pieturas vieta pie pagasta na-

ma, 3 km no skolas.

Pag. vecākais E. Z ī r u p s.

Sekretārs P. Cers.

Latvijas Universitāte izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

18185. studentu karti, kas iz-

dota Maigai Tālbergs. 21155g

Augstākās kara skolas priekš-

nieks izsludina par nederīgu

nozaudēto 101. virsnieka aplie-

cību, ko šīs skolas priekšn. 1940.

gada 20. ianvarī izdevis puik-
vedim Jānim Puksim. 2110»

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgam

Londonā izdotas Latvijas ar-

zemiu pases: 1) 280, kas izdota

1920. g. jūl. Albertam Bau-

manim; 2) 195, kas izdota 1919'.

gada 2. jūl. Kārlim Fricsonam;

3) 167, kas izdota 1919. gada
18. jūn. Alfrēdam- Ašmanim;

4) 163, kas izdota 1919. gada

16. jūn. Alfrēdam Balodim;

5) 332, kas izdota 1919:. gada

11. oktobrī Paulam Berševicam);

6) 1294 E, kas_ izdota 1930. g.

12. jūn. Liepāja Cemacham-

Leibam un Cirei-Basjai Blum-

bergiem. 21144j

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgam šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) MN 002608/1008, kas 1927. g.

28. okt. izd. Ādolfam Linužam;

2) MN 010523/2923, kas 1927. g.

31. dec. izd. Tadeušam Poika-

nam; kumeļu reģistrācijas zī-

mes: 3) 1236. zīmi,_ ko šī pag.

valde 1937. g. 1. jun. izdevusi

Domenikam Ceļam; 2551. zīmi,

ko Mērdzenes pag. valde 1938.

gada 21. okt. izdevusi Klima-

nam Rudovičam un kas pārgā-

jis Andrejam Kaupužam; šis

pag. valdes izdotās darba grā-

matiņas: 5) 44621/471., kas

1932. g. 29. dec. izd. Bartuļam

Barkānain; 6) L 96030/1334.,
kas 1937. g. 8. maija izd. Sta-

ņislavam Kamšam-Juzupanam;
7) L 08360/60., ko Kārsavas

pils. valde 1932. g. 14. jun. iz-

devusi Vladimiram Iļjinam;

8) 199103., ko Rīgas prefektūra

1936. g. izdevusi Staņislavam.

Nalivaika; 9) R 183015/182341.,
ko Rīgas pils. Aizgad. valde

1935. g. 23. aug. izdevusi Zi-

gismundam Poikanam.

Kusas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko Ata-

šienes pag. valde 1931. gada;

maijā izdevusi Jeremijam1 Ra-

dionovam. 21054r

Liepājas prefekts izsludina

par nederīgu nozaudēto 3®62/s

auto vadīšanas apliecību, ko

viņš 1536. g. 14. dec. izdevis

Jēkabam Stulpem. 20905t

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozagto 0'98730.

petrolejas apgaismošanas at-

ļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Ernestam-Leonhardam Lauber-

tam. 21095r

Nītaures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. V 28802; 2.

darba grārn., ko Sērmrukšu pag.

valde 1932'. g. 1. jūnijā izdevusi

Helēnei Gaigals. 21035r

Puikules pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudeta's šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās ie-

pirkšanas zīmes: 1) 901., kas

izdota Almai Veisis:, 2) 352.

Martai Baiga, un 3) 20.

Jānim Freijarm. 21046)

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgam'

Latvijas iekšz. pases: 1) 276,

ko izdevusi Siljāņu pag. valde

1921. g. 23. maijā Broņislavam

Januševskim; 2) KP 6311, ko iz-

devusi Kacenu pag. valde 1927.

gada 12. okt. Sergejam Jakov-

levam; 3') MZ 10174, ko izdevusi

Šķaunes pag. valde 1928. gada

30. aug. Voicecham "Urtanam;

4) 1080, ko izdevusi Salas pag.

va'lde 1923. g. 15. ianv. Jānim

Übelim; 5) .IK 6003, ko izdevusi

Pasienes pag. valde 1935. gada
6. rebr. Viktoram Terecho-

vicam; 6) 2SS, ko izdevusi

Purvmales pag. valde 19'24. g.

4. jūlijā Afana&ijam Kuļikovam.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu Soreles
Šulkins nozaudēto 1920. velosi-

pēda numuru, ko viņš izde-

vis 1938. g. 3. jūn. 21104g

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1623. karaklausības aplie-
cību, ko Bruņoto vilcienu pulka
kom. 1930. g. 12. jūn. izdevis

Kārlim Petersonam, dzini. 1907.

gada 22. jūnijā. 21105g

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nozaud. Indrika-

Eduarda Reinberga „Brovning"
sist. 798605. pistoli, kas atradē-

jā!llianodod policijai.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 7388. karaklausības

apliec, ko Latgales artilērijas

pulka komand. 1933. g. 26. sept.
izdevis Laimonim

- Gustavam

Veldem, 2') 177. ieroču atjauju,
ko Rīgas pret. 8. iec. priekšn.

1938. g. 7. VII izdevis Voldemā-
ram Karlsbergam, un 3) par no-

zagtu Valentīnam Nīčam piede-
rošo „Brovn'ing" sist. 106493.

Pistoli. 21107r

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nozaudētu Arvida Pū-
pola „Colt" sist. 7,65. kal.
137784. automātisko pistoli.

Dikļu pasta un telegrāfa kaut.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radio abonem. 68. atļauju,
kas izdota Arturam Roštokam.
_.L2WM). , 2109%

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu 1939. gadā šīs pag.

valdes Maijai Bezēķis izdoto
3. grupas 64423. apgaismošanas
petrolejas atļauju un atsauc
„Vald. Vestn." š; g. 139. num.

ievietoto sludinājumu par C
6359. iepirkšanas zīmes, kas iz-

dota 1839. g. Ernestam» Mince-
rim, nederīgumu, jo šī iepirk-
šanas zīme ir atrasta. 21059T

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotas darba grā-
matiņas: 1) L 2153G,99. kas
1932 g. 14 jun . izd. Viktoram
Korkhss, 2) 29221 L-131437
1939. g. 28. martā Staņislavam
Koncevičam. 20830r

Kokneses pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederību
nozaudēto radio abonem. 828
atļauju, kas izdota Albertam
Blumam Seces pag. Lažgos.

L2BOl. 2'log9T

Strenču pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V 29490. darba grām., ko

Baižkalna pag. valde 1932. g.

14. jūn. izdev. Antonijai Ozols.

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CP 012047, ko viņš 1937. gada
9. aprīli izdevis Pauhnai At-

slēga. 20975g_

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām: 1) nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ZN O0O319! -261S, ko viņš-
-1928. jr, 28. janvārī izdevis Vol-

demāram Gailim, un 2) nozagto

47163. velosipēda numuru, kas

aļjpts_Kārli'in Neimanini. 209C6T

Valgundes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

K 3'372B.darba g'rām., ko Val-

gales pag. valde 1934. g. iz-

devusi Eduardam Kalniņam).

Ventspils prefekt. iec. priekšn,
izsludina par nederīgām, nozau-

dētais: 1) Latv. iekšz. pasi CT

003424.5'473, ko Ventspils polic.
priekšn. 1928. g. 11. maijā
izdevis Augustam - Kristapam
Nikolajam Auziņam, un 2) 8379>8.

velosipēda numuru (zilo), ko
Ventspils' apr. priekšn. 1908. g.

10. maija izdevis Ernestam
Cīrulim. 20971

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

A/S ..LlgtlunT valde
sasauc savās* telpās, Rīgā,.
Kungu ielā 2, š. g. 18. jūlijā,
pīkst. 4,

ārkārtējo vispārējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi;

2>) vēlēšanas;
3) varbūtēja statūtu grozīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Viskaļu biškopības bied-
rības likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
Pieteikties pie likvidatora Kāra
Danilova, Kokneses pag Spār-
nos, 2 mēnešu laikā pēc šī sa

-

valdības
&™

„vdiaiDas Vēstnesī" T aik-ī
nepieteiktās prasības atzīs "ar
azestam.

2(,g17r
Likvidators K. Daņilovs,

148. num., ceturtdien, 1940. g. 4. jūlija
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra iplā 6.
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